
 

 

 
08/3 број: 404-1-4/14-10 
10.03.2014.године 
 
На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12). 

Републички фонд за здравствено осигурање, Београд, 
Јована Мариновића 2 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА 
ПОТРЕБЕ ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА, РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА ЗА ЗДРАВСТВЕНО 

ОСИГУРАЊЕ И РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА ЗА ПЕНЗИЈСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРАЊЕ, ЈН 
бр. 404-1-112/14-7 

 
1.Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 
2. Адреса Наручиоца: Јована Мариновића 2 
3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs   
4. Врста наричиоца: Здравство 
5. Врста предмета: Добра 
6. Подаци о јавној набавци: 
 
   Предмет јавне набавке: Електрична енергија за потребе здравствених установа, 

Републичког фонда за здравствено осигурање и Републичког фонда за пензијско и инвалидско 
осигурање за 2014. годину. 

 
Процењена вредност набавке: 1.689.040.216,70 динара без ПДВ-а. 
 
Ознака из општег речника набавке: 09310000 – електрична енергија 
. 
Редни број набавке: 404-1-112/14-7 

  
 7. Разлог за обуставу поступка: Позив за подношење понуда је објављен на порталу 

Управе за јавне набавке и на интернет страници наручиоца, дана 14.01.2014.године. 
 
Предметна јавна набавка обуставља се из разлога што грађански надзорник, именован 

Решењем Управе за јавне набавке бр.119-01-20/13-01 од 09.07.2013. године, није 
благовремено обавештен о покретању предметног поступка. 
 

8. Наручилац ће покренути нови поступак за предметну јавну набавку када се стекну 
услови. 
 
62014.50/2 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


